
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 

Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it 

C.F.: 80100690611 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA DI CASERTA 

                                                                                                               LORO SEDI 

                           

           ALLE 00.SS DELLA SCUOLA 

 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P.-SEDE  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale del  comparto scuola per l’a.s. 2018/2019 del 04/07/2018; 

VISTO l’ipotesi del Contratto Collettivo Regionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale del  comparto scuola per l’a.s. 2018/2019 del 12/07/2018; 

VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico dell’ ITC “Federico II” di Capua (CE) con la quale 

comunica che due alunni diversamente abili hanno chiesto il nulla-osta per iscriversi presso altre 

scuola secondarie ; 

VISTA la comunicazione del Dirigente dell’ITIS  Falco di Capua (CE) con la quale comunica di aver 

accolta l’iscrizione dell’alunno proveniente dall’ITC di Capua (CE); 

VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico dell’ ISISS “Nicola Stefanelli” di Mondragone (CE); 

VISTO il decreto prot. n. 10203/07-06 del 07/09/2018/ del Dirigente Scolastico dell’ ISISS “G.B. 

Novelli” di Marcianise (CE); 

VISTE le domande di ASSEGNAZIONE provvisoria  PROVINCIALE e INTERPROVINCIALE per 

l’a.s. 2018/2019 su posti comuni  presentate dai docenti interessati per la scuola dell’Istruzione 

Secondaria di II Grado; 

 

DISPONE 

 Per le motivazioni sopra citate, sono disposte le seguenti rettifiche: 

 

 A012: 

 

- Prof. ROTA Roberto utilizzato presso l’ISISS “Stefanelli” diurno di Mondragone (CE) anzchè ITC 

“Stefanelli” serale di Mondragone (CE). 

 

 A034: 

 

- PROF.SSA CASERTA Teresa  è assegnata  ISIS Marcianise (CE) h 7 + h 3 ITIS “Ferraris” Serale 

Marcianise (CE) + h 8  ITIS “Giordani” Caserta (CE).  

 

- Prof.ssa TARTAGLIONE Tommasina è assegnata per Cattedra all’ ITIS “G.C.Falco” Capua (CE) 

anziché h 12 ITIS “G.C. Falco” Capua (CE) + h 6 ITC Capua (CE). 

 

A017: 

 

- Prof.ssa BROCCOLINI Lucia è assegnata h 10 ISIS di Castel Volturno (CE) + h 8 IPIA Serale di 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it


Alife (CE) anziché h 10 ISIS di Castel Volturno (CE) + h 8 Liceo “Diaz” di Caserta (CE). 

 

A037: 

 

- Prof.ssa CAPPIELLO Annamaria h14 ITG “Buonarroti” di Caserta (CE) + h 6 ISIS “Terra di Lavoro” 

di Caserta anziché h 12 ITG “Buonarroti” di Caserta (CE) + h 6 ITGC “Andreozzi” di Aversa (CE). 

 

A012: 

 

- Prof.ssa RICCARDI Giulia assegnata h 9 ISIS “Novelli” di Marcianise (CE) + h 9 ITIS “Giordani” 

(Part-Time) anziché Cattedra intera ISIS “Novelli” di Marcianise (CE). 

 

Sostegno: 

sono soppressi due posti di sostegno presso l’ITC di Capua; 

è istituito un posto di sostegno presso l’ITIS Falco di Capua; 

 

- Prof.ssa DE ROSA Emanuela assegnata presso ITIS “G.C. Falco” di Capua (CE) anziché ITC di 

Capua (CE); 

- Prof.ssa PICCIRILLO Rosanna assegnata presso IPSAR di Teano (CE) anziché ITC di Capua (CE). 

 

Docenti Titolari di Posto Comune in possesso del Titolo di Sostegno: 

 

- Prof. RUBERTO Michele 30.09.1969 da Latina21 a ISISS “Buccini” di Marcianise (CE) Cattedra. 

 

 

 

 

    ILDIRIGENTE 

         F.to Vincenzo ROMANO 

   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
  dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
funzionari: Peccerillo Michele- D’Agostino Cesario -Ufficio mobilità 2° grado 


		2018-09-10T12:20:45+0000
	ROMANO VINCENZO




